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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência JANEIRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/12/2022 SALDO ANTERIOR 175,74 158,333528
02/01/2023 APLICAÇÃO 4,70 4,232668 1,110410512 162,566196
05/01/2023 APLICAÇÃO 40,15 36,114464 1,111742923 198,680660
06/01/2023 APLICAÇÃO 15,60 14,026422 1,112186635 212,707082
09/01/2023 APLICAÇÃO 4,63 4,161303 1,112632102 216,868385
10/01/2023 APLICAÇÃO 5,00 4,492038 1,113080498 221,360423
11/01/2023 APLICAÇÃO 26,30 23,618609 1,113528728 244,979032
12/01/2023 APLICAÇÃO 18,64 16,732686 1,113987277 261,711718
17/01/2023 APLICAÇÃO 5,00 4,482981 1,115329228 266,194699
18/01/2023 APLICAÇÃO 20,00 17,924827 1,115770867 284,119526
19/01/2023 APLICAÇÃO 336,14 301,139419 1,116227164 585,258945
20/01/2023 APLICAÇÃO 21,60 19,343069 1,116679043 604,602014
23/01/2023 APLICAÇÃO 253,31 226,749976 1,117133524 831,351990
24/01/2023 APLICAÇÃO 1.542,44 1.380,148014 1,117590276 2.211,500004
25/01/2023 APLICAÇÃO 19,56 17,494943 1,118037326 2.228,994947
27/01/2023 APLICAÇÃO 5,05 4,513198 1,118940260 2.233,508145
31/01/2023 APLICAÇÃO 11,83 10,563974 1,119843679 2.244,072119
31/01/2023 SALDO ATUAL 2.513,01 2.244,072119 2.244,072119

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 175,74
APLICAÇÕES (+) 2.329,95
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,32
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 7,32
SALDO ATUAL = 2.513,01

Valor da Cota
30/12/2022 1,109952177
31/01/2023 1,119843679

Rentabilidade
No mês 0,8911
No ano 0,8911
Últimos 12 meses 9,9743

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


